
令和 5 年 11 ⽉吉⽇ 

会員各位 

第 56 回 熊本県医学検査学会のご案内 

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、第 56 回熊本県医学検査学会を下記の日程にてハイブリット形式で開催す

ることが決まりましたのでご案内いたします。演題の募集を 11 月下旬より行う予定と

しております。順次 HP に掲載して参りますので、HP トップ画面「第 56 回熊本医学検

査学会」バナーよりご確認ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

テーマ「住みなれた地域で共に〜拡がりを持った検査室〜」 

【会期】2024 年 6 ⽉ 16 ⽇（⽇曜⽇） 
【学会⻑】富⽥ ⽂⼦（済⽣会熊本病院 中央検査部） 
【会場】調整中 
【開催形式】ハイブリット開催（会場およびライブ配信） 
【特別講演】NPO 法⼈となりびと代表 ⼭下祈恵 様 
【演題募集】2023 年 11 ⽉下旬予定（当ホームページに掲載いたします。） 
 
 


